様式第１号（要領第４関係）
民間人材ビジネス事業者登録申請書
令和　　年　　月　　日
青森県プロフェッショナル人材戦略拠点　殿
(一般社団法人青森県工業会事務局内)

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　  在　  　地　（〒　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職 ・ 氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　民間人材ビジネス事業者登録要領第４の定めに基づき、次のとおり申請します。

１　有料職業紹介事業者の概要
	有料職業紹介事業許可番号

（有効期間　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで）

	事業所の概要
	所在地　（〒　　　　　　　　　　）

名　称

代表者役職・氏名

２　添付書類
(1)　有料職業紹介事業許可証の写し
(2)　有料職業紹介事業者の概要が分かるもの
(3)　求職及び求人の申込方法など、業務運営が分かるもの
(4)　人材紹介手数料の徴収方法及び額が分かるもの
(5)　個人情報の管理に関するもの
(6)　暴力団排除に関するもの
(7)　有料職業紹介実績及び今後の取組方針（別紙１）
(8)　その他プロ拠点が必要と認める書類

４　本申請に係る責任者連絡先
	氏名

	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

別紙１
有料職業紹介実績及び今後の取組方針

１　有料職業紹介実績
· 　　　　　年度分(　　　月～　　月)　　　　　　　　　　　　　　　（単位：件）

	求人（企業）
	求職（人材）

	（１）登録件数
	県内　　　　　　　　　　　　件
県外　　　　　　　　　　　　件
（うち都市圏　　　　　　　　件）
	県内　　　　　　　　　　　　件
県外　　　　　　　　　　　　件
（うち都市圏　　　　　　　　件）

	（２）マッチング
実施数
	県内　　　　　　　　　　　　件
県外　　　　　　　　　　　　件
（うち都市圏　　　　　　　　件）
	県内　　　　　　　　　　　　件
県外　　　　　　　　　　　　件
（うち都市圏　　　　　　　　件）

	（３）採用件数
	県内　　　　　　　　　　　　件
県外　　　　　　　　　　　　件
（うち都市圏　　　　　　　　件）
	県内　　　　　　　　　　　　件
県外　　　　　　　　　　　　件
（うち都市圏　　　　　　　　件）

２　有料職業紹介の今後の取組方針

	企業向け
	求職者向け

	登録数を増やす
ための取組

	マッチングを
増やすための取組

	その他の取組が
あれば記載

３　プロフェッショナル人材戦略拠点運営事業に係る登録状況
	道府県名
	登録年月日
	道府県名
	登録年月日

（注）１　実施状況は、申請年度の前年度（４月～３月、１年分）を記載してください。
[bookmark: _GoBack]２　必要に応じて適宜、行を追加してください。
1